АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.02.2016                                                                                                                    № 179/16
г. Асино

О признании утратившим силу постановления Администрации Асиновского городского поселения от 15.07.2015 № 452/15 «Об утверждении Положения о резервном фонде  Администрации Асиновского городского поселения»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Асиновского городского поселения от 15.07.2015 № 452/15 «Об утверждении Положения о резервном фонде Администрации Асиновского городского поселения».
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс» и на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Астафьеву О.Н.
И.о. Главы Администрации

Асиновского городского поселения                                                                                С.А. Кухаренко